別記様式第29号（第14関係）

 埼玉県公安委員会告示第 313 号

 次の遊技機の型式について、風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年

法律第122号）第20条第４項の検定を行ったので、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規

則（昭和60年国家公安委員会規則第４号）第９条第１項の規定により次のとおり告示する。

    令和８年１月９日

                     埼玉県公安委員会委員長  佐藤 久仁恵

１

申 請 者 の 氏 名 又

は 名 称 及 び 住 所

株式会社七匠

東京都渋谷区南平台町１６番１７号

法 人 に あ っ て は 、

そ の 代 表 者 の 氏 名

照沼丈史

型 式

の

概 要

遊技機の種類 ぱちんこ遊技機

遊技機の区分 ぱちんこ遊技機

型 式 名 ｅグリッドマンＢＤＮ

製 造 業 社 名 株式会社七匠

検 定 番 号 ５１０９６４

検 定 の 有 効 期 間 令和８年１月９日から３年間

２

申 請 者 の 氏 名 又

は 名 称 及 び 住 所

株式会社大都技研

東京都台東区東上野一丁目１番１４号

法 人 に あ っ て は 、

そ の 代 表 者 の 氏 名

木原海俊

型 式

の

概 要

遊技機の種類 ぱちんこ遊技機

遊技機の区分 ぱちんこ遊技機

型 式 名 Ｐ／Ｒｅ：ゼロから始める異世界生活ｓｅａｓｏｎ２／Ａ１０

製 造 業 社 名 株式会社大都技研

検 定 番 号 ５Ｐ０９６８

検 定 の 有 効 期 間 令和８年１月９日から３年間

３

申 請 者 の 氏 名 又

は 名 称 及 び 住 所

株式会社大都技研

東京都台東区東上野一丁目１番１４号

法 人 に あ っ て は 、

そ の 代 表 者 の 氏 名

木原海俊

型 式

の

概 要

遊技機の種類 ぱちんこ遊技機

遊技機の区分 ぱちんこ遊技機

型 式 名 Ｐ／Ｒｅ：ゼロから始める異世界生活ｓｅａｓｏｎ２／Ｍ０４

製 造 業 社 名 株式会社大都技研

検 定 番 号 ４Ｐ１８６４

検 定 の 有 効 期 間 令和８年１月９日から３年間